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Tanie loty do Porto na ferie. Ile kosztują bilety?

Zaplanujcie wycieczkę do Porto na ferie i cieszcie się urokami Portugalii.
Miasta ma do zaoferowania wspaniałe zabytki, pyszną kuchnię oraz słynne na
całym świecie wino. Podczas zimowej wycieczki na pewno nie zabraknie wam
wyśmienitych warunków do wypoczynku. W tym okresie ostatnio udało się nam
znaleźć tanie loty do Porto na ferie zimowe.

 

Zobaczcie okazje ekstra last minute

 

https://taniewakacje.eu/tanie-loty-do-porto-w-obie-strony/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


Tanie loty do Porto na ferie
Dzięki ofercie linii lotniczej Ryanair możecie naprawdę tanio polecieć na półwysep Iberyjski. W
ofercie irlandzkiego przewoźnika pojawiły się terminy na loty z Polski do Porto w ferie. My ostatnio
zapłaciliśmy, za bilety 378 PLN w obie strony. Swoją podróż zaczęliśmy na lotnisku we
Wrocławiu. Oczywiście w cenie biletu wliczony był mały bagaż podręczny. Jednak korzystając z
naszego poradnika, bez trudu dowiecie się jak spakować walizkę.

Zobacz też: City Break w Porto – Jak zaplanować weekend?

 

Gdzie spać w Porto na ferie?
W Porto zatrzymajcie się w świetnym i bardzo nowoczesnym hotelu Cristal Porto. Jest to bardzo
ładnie urządzony hotel z wysokimi opiniami gości. Z pewnością będzie doskonałą bazą wypadową do
zwiedzania okolicy. Cena pobyty obejmuje codzienne śniadania. Nam bardzo się podobało.

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://taniewakacje.eu/porto-z-warszawy-city-break/


 

 

Łącznie za loty i hotel na cały pobyt zapłaciliśmy 897 PLN/osoba – przy dwóch podróżnych
nocujących w jednym pokoju. Korzystając z wyszukiwarek tanich lotów na naszej stronie.
Również możecie znaleźć takie okazje.

 

Przydatne informacje:

Z lotniska do centrum Porto dojedziecie autobusem. Do miasta kursują linie 601, 602, 604.
Decydując się na ten transport, za bilet będziecie musieli zapłacić około 3 euro. Możecie go kupić na
terminalu lub już na pokładzie autobusu. Inną opcją na przejazd i zwiedzanie okolicy jest wynajem
samochodu. Posiadanie auta będzie ogromnym atutem, jeśli zamierzacie wybrać się śladami
legendarnego wina wzdłuż rzeki Duero. Taka wyprawa to dobry pomysł o każdej porze roku. Ponadto
możecie odwiedzić największych producentów wina Porto.
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https://taniewakacje.eu/tanie-loty-jak-szukac/

